
 

VALBEREDNINGEN FÖR  

JÖNKÖPINGS SÖDRA IF INFORMERAR  
 

Valberedningen för Jönköpings Södra IF har enhälligt  

beslutat att till föreningens medlemmar föreslå val av  

 

 

Henning Albertsson 
till ordförande i föreningens styrelse för en tid av 1 år. 

 

 

Henning Albertsson är 44 år och uppvuxen i Jönköping och Bankeryd. Henning är affärsjurist med 
erfarenhet av styrelsearbete i såväl näringslivet som det lokala föreningslivet, inbegripet som ledamot i och 
ordförande för föreningen styrelse. Privat har Henning stort idrottsintresse och särskilt ett sedan lång tid 
tillbaka engagerat supporterskap för Jönköpings Södra. 
I ett läge där kontinuitet är en viktig parameter i styrelsen för Jönköpings Södra är vi därför mycket glada 
för att kunna nominera Henning till ordförande och därmed knyta upp hans engagemang till föreningen 
under ännu en mandatperiod. 
 
Hennings egna ord 
 

- Min första tid i styrelsen, under 2022-2023, innebar nästan uteslutande hantering av akuta 
överlevnadsfrågor och påbörjandet av ett relaterat förändringsarbete - med särskilt fokus på 
stärkta relationer med våra föreningsintressenter samt kostnadsreduceringar och ökad 
kostnadskontroll. När jag vid föregående ordinarie stämma på nytt valdes in i styrelsen var det 
alltjämt en fråga om att försöka säkerställa fortsatt drift av föreningens verksamhet. Den analys 
som då gjordes sa oss att den större investering i föreningen som då krävdes var avhängig ett 
tydliggörande av föreningens identitet och visioner samt en hållbar långsiktig plan. Mitt senaste 
styrelseår har utifrån detta präglats av arbetet med vår femåriga verksamhetsplan samt med 
relaterade ekonomisk plan, aktivitetsplan och en ”Grön investering”. Nu måste ambitionen vara att 
ge framåtblickande frågor större uppmärksamhet och att påbörja en mer kontrollerad ekonomisk 
omställning. Det ska ske med utgångspunkt i vår verksamhetsplan och innebär att vi med fortsatt 



kostnadskontroll och bibehållen föreningskänsla vill öka kvaliteten och den kommersiella 
gångbarheten i verksamheten.   

 
 

- När det gäller styrelsearbetet som sådant behöver styrelsen framöver i högre grad ägna sig åt dess 
kärnuppgifter. I detta ligger särskilt att med ett strukturerat arbetssätt och utifrån ett strategiskt 
perspektiv peka ut föreningens färdriktning och mål samt att verka för att detta sedan efterlevs i 
den operativa verksamheten. På så sätt styr vi också föreningens krafter åt samma håll och skapar 
en röd tröd i föreningsverksamheten. Därutöver behöver styrelsen givetvis se till att det i den 
operativa verksamheten finns förutsättningar för genomförande av den plan vi satt och de beslut vi 
fattar i styrelsen, vilket till stor del handlar om att säkerställa att det i organisationen finns 
nödvändiga ideella eller avlönade personella resurser med en tydlig ansvars- och rollfördelning.  
 

- Att föreningens verkamhet under de senaste årens mycket utmanande förhållanden kunnat fortgå 
har inte på något sätt varit givet och är till stor del resultatet av insatser från medlemmar och andra 
föreningsintressenter. Detta visar på det fantastiska engagemang som finns för Södra och på den 
den kraft som finns hos Södraiter. Med det engagemanget och den kraften tillsammans med ett 
gediget och metodiskt arbete i styrelse och organisation finns det förutsättningar för föreningen att 
nå den stora potential den har.    
 

 
 

 

Jönköping i mars 2025 

 

Jönköpings Södra IF:s valberedning 

Björn Holm, Johan Wahlström, Fredrik Garp 


